ДОГОВОР №

о пожертвовании средств

г.Сочи « »_ 20__г.

Мы, нижеподписавшиеся,
Ф.И.О.гражданина или наименование трудового коллектива

(в дальнейшем именуемое «Благотворитель»), и Муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение детский сад №27 г.Сочи ( в дальнейшем

именуемое «Благополучатель»), в лице заведующей Каширской Светланы

Степановны,действующей на основании Устава МДОУ, вместе именуемые

«Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Благотворитель безвозмездно передаёт , Благополучатель принимает

1.2. Цель пожертвования- улучшение материальной базы учреждения.
1.3. Основанием является заявление Благополучателя в адрес Благотворителя, либо

заявление Благотворителя в адрес Благополучателя.

2. Обязанности сторон

2.1. Благотворитель обязуется безвозмездно пожертвовать
  МДОУ №27

2.2.МДОУ детский сад №27 г.Сочи обязуется рационально и по назначению использовать

полученные пожертвования в срок.

3. Срок действия договора.

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и прекращает своё

действие после выполнения сторонами всех обязательств.

3.2.Все изменения, дополнения к настоящему Договору и письма сторон оформляются в

письменной форме и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

3.3 Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, регулируются действующим

законодательством Российской Федерации.

3.4. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, которые хранятся по одному экземпляру у каждой из сторон.

4. Реквизиты сторон

Благотворитель: Благополучатель:

МДОУ детский сад №27

г.Сочи, ул.Грибоедова,

д.35

Заведующая МДОУ №27

  С.С.Каширская

«_ »_ 20    г. « »_ 20   г.

	о пожертвовании средств
	1. Предмет договора
	2. Обязанности сторон
	3. Срок действия договора.
	4. Реквизиты сторон